



**STAROSTWO POWIATU  
WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO**  
WYDZIAŁ INWESTYCJI, ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
I ADMINISTRACJI

05-850 Ożarów  
Mazowiecki  
ul. Poznańska 129/133

tel. 22 733-72-00  
fax. 22 733-72-01

Ożarów Mazowiecki, dnia 06.08.2024 r.

IZA.272.1.14.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:

**Budowa OZE na terenie Domu Pomocy Społecznej w Sadowej**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy wpłynęły pytania.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający niniejszym przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1:**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania pomp ciepła ze sprężarkami o stałych obrotach (scroll)?

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 2:**

Czy zamawiający dopuszcza zamianę czynnika chłodniczego R513a z mniejszym GWP niż R410a oraz umożliwiającym wygrzew ciepłej wody bezpośrednio przez pompy ciepła unikając grzałek elektrycznych?

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający dopuszcza zmianę czynnika z lepszym GWP, natomiast nie wyraża zgody na wyeliminowanie z zastosowania grzałek elektrycznych.

**Pytanie 3:**

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie dwóch mniejszych kontenerów (2x6,0mx2,8m) zamiast jednego większego?

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody.